σης για τον καθένα προς τη Διεύθυνση Οικονομικών 

Υπηρεσιών και τη Γενική Διεύθυνση της Σιβιτανιδείου 

Σχολής. Η δαπάνη θα καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες 

πιστώσεις του ΚΑΕ 0261 του τακτικού προϋπολογισμού 

της Σιβιτανιδείου Σχολής έτους 2024 και θα ανέρχεται 

στο ποσό των είκοσι εννέα χιλιάδων εξακοσίων εξήντα 

οκτώ ευρώ και ογδόντα λεπτών (29.668,80 €). (Bεβαί-

ωση της Διεύθυνσης Οικονομικών της Σιβιτανιδείου 

Σχολής υπ’ αρ. 12125/16-11-2023).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

Καλλιθέα, 5 Μαρτίου 2024

Η Πρόεδρος

ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ   

Αριθμ. 510 (3)